ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.04.2024 г.   № 101 - П
с. Колосовка

	Об исполнении бюджета
Колосовского муниципального района
за I квартал 2024 года

В соответствии статьей 21 Положения «О бюджетном процессе в Колосовском муниципальном районе Омской области», утвержденного решением Совета Колосовского муниципального района Омской области от 27 марта 2020 года № 377, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Колосовского муниципального района за I квартал 2024 года, согласно приложению к настоящему постановлению:
- по доходам в сумме  132 981 629,05 рублей;
- по расходам в сумме  132 979 623,66 рублей;
с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 2 005,39   рублей.
 2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике Колосовского муниципального района Омской области» и на официальном сайте Администрации Колосовского муниципального района Омской области.
 3. Направить отчет об исполнении бюджета Колосовского муниципального района за I квартал 2024 года в Совет Колосовского муниципального района Омской области.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального района                                                         С.В. Рожков